a € &y ed Poa, Bm

gsAi

À N Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
t CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'
São Roque, 13 de setembro de 2024.regems?

E" E DA PRESIDÊNCIA É  Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Primeiramente, espero que este Ofício o encontre
bem. Adiante, cordialmente, venho solicitar a Vossa Excelência a manutenção
da parte pertencente à Araçariguama da estrada que liga o distrito são-
roquense de São João Novo ao vosso município.

Realizo esta solicitação pois a referida estrada
encontra-se com muitos pontos nos quais está difícil a transitabilidade devido a
buracos e imperfeições na pista. A situação também está trazendo elevado
risco aos usuários, uma vez que um veículo pode perder a orientação ao
passar em um obstáculo do solo e causar um acidente.

Assevero, por fim, que esta estrada é elevadamente
utilizada por moradores de ambos os municípios, são-roquenses e
araçariguamense, possuindo elevado papel para escoamento de mercadoria e
interligação com rodovias.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
RODRIGO DE ANDRADE
MD. Prefeito de Araçariguama — SP
R. São João, 228 - Centro, Araçariguama - SP, 18147-000

PROTOCOLO Nº CETSR 13/09/2024 - 13:49 11591/2024

l

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporTHIAGOVIEIRANUNES339.181.028-90em16/09/202411:23:47

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódiaoPRC5-51GD-ZWRF-9K65

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9CYFUNF2V60M9KUE
		2024-09-16T13:39:04-0300